
1374-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ʂʆʄʀʊɽʊ ʇʆ ɹʖɼɾɽʊʋ 

ʈ ɽ ʐ ɽ ʅ ʀ ɽ 

15.03.2023 

 
 
 

ˉ 24/1 

ʆ ʧʨʦʝʢʪʝ ʟʘʢʦʥʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆ ʚʥʝʩʝʥʠʠ 
ʠʟʤʝʥʝʥʠʡ ʚ ɿʘʢʦʥ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆ ʙʶʜʞʝʪʝ 
ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ ʥʘ 2023 ʛʦʜ ʠ ʥʘ ʧʣʘʥʦʚʳʡ  
ʧʝʨʠʦʜ 2024 ʠ 2025 ʛʦʜʦʚè (ʧʝʨʚʦʝ ʯʪʝʥʠʝ,  
ʚʥʦʩʠʪ ʛʫʙʝʨʥʘʪʦʨ ʢʨʘʷ) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края Тхор Е.И., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении 

изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2023 год  

и на плановый период 2024 и 2025 годов» в двух чтениях в ходе очередного 

заседания Законодательного Собрания Пермского края. 

2. Поручить комитету по бюджету подготовить вышеназванный 

проект закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 10.50  16.03.2023. 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


